

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๓๓-๐๐๕ สายบ้านทุ่งสมอ - ไสทรก หมู่ที่ ๑๐ บ้านไสทรก ตำบลควนเมา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๑๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๘๒๗,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๓๓-๐๐๕ สายบ้านทุ่งสมอ - ไสทรก หมู่ที่ ๑๐ บ้านไสทรก ตำบลควนเมา กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๑๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง...
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๙๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม(ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายทิพรรัตน์ จินปาน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสายัน สงช่วย	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายธนภัทร รุธิประภากร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ		ปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.33-005 สายบ้านทุ่งสมอ- ไสเหรก					ผิวจราจรกว้าง		6.00 เมตร	ผิวจราจรยาว		285.00 เมตร
		หมู่ที่ 10 บ้านไสเหรก ตำบลควนเมา					ผิวจราจรหนา		0.05 เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ		0.00 เมตร
ประเภทงาน		ถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต										
สถานที่ก่อสร้าง		บ้าน	ไสเหรก	หมู่ที่	10	ตำบล	ควนเมา	อำเภอ		รัฐ	จังหวัด	ตรัง
ชื่อสายทาง		สายบ้านทุ่งสมอ - ไสเหรก หมู่ที่ 10 บ้านไสเหรก ตำบลควนเมา										
หน่วยงานจัดทำ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					แบบเลขที่	-	/	-	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2569	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง				
1	งานดิน											
	1.1 งานถมป่าหุดตอ ขนาด กลาง	ตร.ม.	1,140.00	4.16	4,742.40	1.3848	5.76	6,567.27				
2	งานผิวทาง											
	2.1 งานโป๊พรมไค้ด และแทคไค้ด											
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคไค้ด	ตร.ม.	1,710.00	18.68	31,935.60	1.3848	25.86	44,224.41				
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต											
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา	ตร.ม.	1,710.00	345.44	590,694.58	1.3848	478.35	817,993.85				
3	งานติดตั้งราว											
	3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	65.00	290.00	18,850.00	1.3848	401.59	26,103.48				
	รวม				646,222.58			894,889.01				
	คิดเพียง (แปลงเงินบาทหนึ่งพันบาทถ้วน)											
								894,000.00				

๑ ผลงานด้านงานก่อสร้างทาง

๒ ผลงานดำเนินงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

๓ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

๕ คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6 ค่า Factor F ค่าใช้จำแนกพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง土工รวมค่าเข้าพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

8 คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

ประเภทเหตุ	จำนวนผู้เสียหาย	จำนวนผู้บาดเจ็บ	จำนวนผู้เสียชีวิต
อุบัติเหตุทางบก	0 %	7 %	7 %

ทำงานอื่น ๆ

$$\text{รวมค่างานก่อสร้างทางโครงการ} = 894,889.01 \text{ (แปดแสนเก้าหมื่นแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทหนึ่งสตางค์)}$$

คิดเป็นเงินไทย = 894,000.00 (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เลขที่รายงาน ประมวล ๖๔.๘๑ บาท / ตารางเมตร (หารอรรถของบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ក្រៅក្របខ័ណ្ឌ ក្នុងប្រព័ន្ធអេកូឡូស៊ី)

ผู้ชำนาญการของช่าง

การบูรณาการ

(นายสุชาติ นาคะ)

หัวข้อและแบบแผนหนังสือ

[illegible]

(นายธนภัทร หุ้ยประสากกร)

វិទ្យាសាស្ត្រនៃការស្រាវជ្រាវ

646,222.58

0

0

1.3848

1.0000

1.3848

0.0000